
ZARZĄDZENIE NR 919/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz.2236) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 96 479 039,08 zł  w tym: 

- dochody bieżące 88 793 735,61  zł 

- dochody majątkowe 7 685 303,47 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 111 482 539,46  zł w tym: 

- wydatki bieżące 89 322 466,18 zł 

- wydatki majątkowe 22 160 073,28 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F52993-6282-4435-9460-CCA12E305E3B. Podpisany Strona 1



DOCHODY 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 919/2022 z dnia 23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 476 030,81 700 000,00 9 176 030,81

85395 Pozostała działalność 8 476 030,81 700 000,00 9 176 030,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700 000,00 700 000,00

Razem: 95 779 039,08 700 000,00 96 479 039,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F52993-6282-4435-9460-CCA12E305E3B. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 919/2022 z dnia 23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 435 190,91 700 000,00 9 135 190,91

85395 Pozostała działalność 8 427 190,91 700 000,00 9 127 190,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 309,13 525 000,00 607 309,13

4300 Zakup usług pozostałych 82 550,00 175 000,00 257 550,00

Razem: 110 782 539,46 700 000,00 111 482 539,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F52993-6282-4435-9460-CCA12E305E3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 919/2022 z dnia 
23 listopada 2022r. 
Zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego BZ-BOL.68.88.2022.KN z dnia 3 listopada 
2022 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 700 000,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup preferencyjny paliwa stałego. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa 
się plan wydatków w rozdziale 85395 § 4210 o kwotę 525 000,00 zł oraz § 4300 o kwotę 
175 000 zł.  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F52993-6282-4435-9460-CCA12E305E3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



